101. Thomas Gropallus	£ 10	131. Jacobus Alagostena	£ 8
102. Lazarius filius	£ 6	132. Nicolaus Briascus	£ 8
103. Bastianus filius	£ 6	133. Johannes Francescus filius	£ 4
104. Johannes Baptista filius	£ 6	134. Andreas Tosonotus	£ 8
105. Angelus Sinonus	£ 6	135. Baptista Bonfilius	£ 8
106. Petrus Gattus Hieronimi Giunti	£ 10	136. Domenicus Tasistrus laborator Mathei Bertinij	£ 6
107. Francescus Janellus laborator	£ 6	137. Mattheus Bertinus	£ 15
108. Baptista frater	£ 6	138. Mattheus Croxaria	£ 2
109. Stephanus puer	£ 2	139. Baptista Paliettinus	£ 15
110. Antonius Turrilia	£ 8	140. Angeletus filius	£ 8
111. Angelus Janellus	£ 10	141. Francescus filius	£ 8
112. Gregorius Honegius laborator	£ 5	142. Ciprianus Castellus	£ 4
113. Simon de Augustis laborator	£ 6	143. Baptista Rafinellus	£ 8
114. Petrus de Thomasis laborator	£ 4	144. Pelegrus de Pelegris	£ 6
115. Marcus filius	£ 6	145. Nicolaus Bertellus	£ 6
116. Johannes Baptista filius Barberius	£ 4	146. Baptista Ferrarius	£ 10
117. Francescus filius	£ 2	147. Mattheus Manfredi puer	£ 2
118. Laurentius de Nigro	£ 8	148. Bapta Montelugus	£ 6
119. Bastianus Albarus	£ 8	149. Hieronumus filius	£ 2
120. Bap[tis]ta Panei	£ 8	150. Bernardus Seminus	£ 10
121. Antonius Caprilis laborator	£ 6	151. laborator dicti Bernardi	£ 6
122. Stephanus Bullus laborator	£ 6	152. Domenicus Lavagninus	£ 8
123. Johannes Andreas filius	£ 4	153. Bastianus filius	£ 6
124. Jacobus Cronaria	£ 4	154. Antonius Maria filius	£ 6
125. Petrus Inganus	£ 6	155. Rochus Vallebona	£ 8
126. Johannes Baptista filius	£ 6	156. Thomas Pitaluga	£ 2
127. Antonius alius filius	£ 6	157. Luchas Savignonus	£ 8
128. Vincentius Bottus laborator	£ 6	158. Sentinus Marrè	£ 6
129. Johannes Baptista filius	£ 2	159. puer dicti Sentini	£ 2
130. Baptista Vigus	£ 6	160. Ciprianus Picaluga laborator	£ 6
		161. Joannes Cantellus	£ 10
		162. Johannes Antonius filius	£ 6
		163. Mattheus Rubeus	£ 10
		164. Bernardus Seminus	£ 10
		165. Jacobus Dalla Chà	£ 10
		166. Johannes Baptista filius	£ 2
		167. Francescus Baratinus	£ 6

168. Francescus	£ 6	202. Julius Narice	£ 8
169. Jacobus Bogianus	£ 4	203. Augustinus Vallebona	£ 10
170. Baptista Zinus	£ 10	204. Stephanus Bancherius	£ 12
171. Laurentius Prior	£ 15	205. Nicolosius filius	£ 8
172. Antonius nepos	£ 6	206. Francescus Boschettus	
173. Johannes Baptista nepos	£ 6	laborator	£ 6
174. Benedictus da Sistro	£ 6	207. Johannes Andreas	
175. Johannes Maria Passanus	£ 12	Malatus Thomei	£ 6
176. Augustinus Rubeus	£ 8	208. Baptista Benvenutus	£ 10
177. Johannes Baptista Rubeus		209. Lazarus filius	£ 6
filius laborator	£ 6	210. Joannes filius	£ 6
178. Angelus De Ferrarijs	£ 8	211. Georgius Merinazanus	
179. Nicolaus frater	£ 8	laborator	£ 6
180. Paulus Jordus	£ 10	212. Rochus Magronus	
181. Alexander Recordati	£ 25	laborator	£ 6
182. Bartolomeus Claparia		213. Thomas filius	£ 2
laborator	£ 8	214. Antonius filius	£ 2
183. Johannes Hieronimus		215. Michael Malatus	£ 6
filius	£ 6	216. Martinus Albara	£ 5
184. Baptista Obertus	£ 6	217. Baptista Rius	£ 8
185. Thomas filius	£ 2	218. Domenicus filius	£ 6
186. Thomas Peyrinis	£ 10	219. Francescus frater	£ 2
187. Bartolomeus Boschettus	£ 15	220. Cesar Passanus	£ 8
188. Baptista De Bavaro puer	£ 2	221. Benedictus filius	£ 6
189. Baptista Brunus	£ 10	222. Pantaleo Griascus	£ 6
190. Benedictus nepos	£ 2	223. Baptista Lombrinus	
191. Andreas De Barberijs		laborator	£ 6
laborator	£ 6	224. Joannes Rubeus	
192. Bartolomeus Passanus	£ 6	laborator	£ 6
193. Domenicus Thomati	£ 6	225. Pantaleo Borbolia	£ 6
194. Francescus Thomati	£ 10	226. Hieronimus de Furnus	£ 6
195. Marchus filius	£ 6	227. Cotardus Lombardus	
196. puer eiusdem	£ 2	laborator	£ 6
197. Jacobus De Facio	£ 8	228. filius maior	£ 2
198. Jacintus filius	£ 4	229. Ambrosius Monteniridis	
199. Andreas Vallebona	£ 10	laborator	£ 6
200. Antonius Merellus		230. Johannes Stephanus	
Flam[...]ei?	£ 6	Guascus laborator	£ 6
201. Petrus Maria Boschettus	£ 6	231. Lazarus Gazius laborator	£ 6